INDICAÇÃO Nº
65
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra no sentido que seja feito estudos visando a liberação de 01 (um) Veiculo Micro ônibus, a ser utilizado em prol da Comunidade e Irmandade na cidade de Santa Isabel.
JUSTIFICATIVA

             Tal pedido se faz jus, devido o fato dessa entidade sem fins lucrativos, tem um trabalho voltado a capacitação e ajuda de varias crianças desse município, com isso trazer mais dignidade a essas crianças dessa cidade de Santa Isabel que muito depende desse respeitado governo.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 925069 030210 1849